XSDM

Atvazams veidgabals bez droseles, 90° lenkis

Noradot

Norades par montdzu, uzstadisanu, spiediena noslodzi un pielaujamo ekspluatacijas temperatiiru noraditas caurulu veidgabalu tehniskaja informacija.
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Ekspluatacijas spiediens bar
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Blivéjuma veids 1

Gredzens ar noblivétu malu

Savienojums 1

Metriska aréja vitne, cilindriska

Blivéjuma veids 2
24° iekSéjais konuss
Savienojums 2

metriska aréjas vitnes, cilindriskas

Modelis

Atvazams veidgabals bez droseles

Konstrukcija
90° lenkis
Standarts

DIN 2353

IS0 8434-1
Piegades apjoms

Iemava (bez uzmavuzgriezna un grieSanas gredzena)

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums
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Sérija: LL = loti viegla L = vieglad S = smaga
PN = nominalais spiediens PB = maks. ekspluatacijas spiediens

ﬂ:

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas sSaja vietné ievietotas
08.02.25

caurules aréjais diametrs
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U U Lo U1 U1 Lo L L1 L1 LU UL UL O o U u o

SW
mm

17
22
22
27
30
30
32
41
50
60
70
22
22
27
30
32
32
41
50
60
70

S1

17
19
19
24
27
27
30
36
46
55
60
19
19
24
27
30
30
36
46
55
60

© hansa-flex.lv



